

**Autosmeden ApS**  
**Nordkajen 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 93 73 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

---

**Frank Runge Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. marts - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Autosmeden ApS  
Nordkajen 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43 93 73 24

Regnskabsår: 22. marts - 31. december

**Direktion**

Frank Runge Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og pladearbejde på personbiler samt anden hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.738 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/3 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.738</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.767</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.767</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-13.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.767</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>34.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>538</u>
Tilgodehavender i alt	<u>538</u>
Likvide beholdninger	<u>2.679</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.217</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>37.217</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-13.767</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>26.233</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.795
Anden gæld	<u>2.189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.984</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.984</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>37.217</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.767</u>	<u>-13.767</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-13.767</u></b>	<b><u>26.233</u></b>
